

报价明细表

项目名称： 智能化培训室建设项目

项目编号： 【KRDL】K1-2509232

货币：人民币

单位：元

序号	名称	型号和规格	原产地及制造厂名	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1-课程录制系统							
1.1	课程录制主机	传奇雷鸣 VisStudio Live (含 XMeta AI 数字人系统)	中国/北京雷特世创科技有限公司 (数字人: 北京中视智播科技有限公司)	台	1	¥93,000.00	¥93,000.00
2-制作系统及媒体切换							
2.1	课程精编系统	传奇雷鸣 EDWS X600	中国/北京雷特世创科技有限公司	套	1	¥63,800.00	¥63,800.00
2.2	监视器	南京视威 BM-H24G	中国/南京奥视威电子科技有限公司	个	1	¥12,500.00	¥12,500.00
2.3	媒体切换控制台	索贝 0813 Pro	中国/成都索贝数码科技股份有限公司	台	1	¥55,000.00	¥55,000.00
2.4	演示文稿提示器	天影视通天影视通 DR200PD	中国/北京天影视通科技有限公司	台	2	¥5,800.00	¥11,600.00
2.5	课程线上实时播放系统	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	套	1	¥27,500.00	¥27,500.00
3-课程资源管理系统							
3.1	课程资源管理系统	麦通 MT-MAM-S16	中国/北京麦通科技有限公司	台	1	¥110,000.00	¥110,000.00
4-智能培训室音频系统							
4.1	音频信号净化器	JQAUDIOLA-2L	中国/厦门剑桥电子科技有限公司	个	1	¥880.00	¥880.00
4.2	音频接	得普声 MD22	深圳市得普声	个	1	¥550	¥550.00

	口		电子有限公司			.00	
4.3	监听音箱	漫步者 R1000TC	中国/深圳市漫步者科技股份有限公司	对	1	¥350.00	¥350.00
4.4	监听耳机	得胜 HD2000	中国/广东得胜电子有限公司	个	1	¥250.00	¥250.00
4.5	协作对讲系统	纳雅黑婵 HDI-BS180	中国/上海纳雅贸易有限公司分公司	套	1	¥9,300.00	¥9,300.00
5-智能培训室灯光设备（访谈区 12 盏补光+2 盏定向，主区 334 布局 10 盏柔补灯+2 盏聚定向，蓝箱区 12 盏）							
5.1	智能培训室 LED 补光灯	凡赛 FD-LED350D	中国/南京凡赛科技实业有限公司	台	30	¥1,250.00	¥37,500.00
5.2	智能培训室 LED 定向照明灯	凡赛 FS-100WDST	中国/南京凡赛科技实业有限公司	台	4	¥1,550.00	¥6,200.00
5.3	智能培训室灯控台	GC-DQ-32T 384 调光台 (32 路 DMX512)	中国/南京凡赛科技实业有限公司	台	1	¥2,400.00	¥2,400.00
5.4	智能培训室灯光信号增益器	凡赛 ST-8	中国/南京凡赛科技实业有限公司	个	1	¥1,600.00	¥1,600.00
5.5	智能培训室照明编号牌	灯号牌	中国/南京凡赛科技实业有限公司	个	26	¥25.00	¥650.00
5.6	智能培训室照明设备安全吊索	保险链	中国/南京凡赛科技实业有限公司	个	26	¥30.00	¥780.00
6-课程发布管理系统							
6.1	信息发布管理平台	融媒宝高级团队 VIP (5 年服务费)	中国/上海生趣网络科技有限公司	项	1	¥35,000.00	¥35,000.00
7-系统集成							
7.1	视频线	秋叶原定制	中国/深圳市秋	米	100	¥8.0	¥800.00

			叶原实业有限公司			0	
7.2	话筒线	秋叶原定制	中国/深圳市秋叶原实业有限公司	米	100	¥5.50	¥550.00
7.3	HDMI线	秋叶原定制	中国/深圳市秋叶原实业有限公司	项	1	¥500.00	¥500.00
7.4	灯光信号线	国标ZR-RVV2*1.5	中国/天津市津成电线电缆有限公司	米	100	¥6.50	¥650.00
7.5	灯光阻燃电缆	国标ZR-RVV2*0.5	中国/天津市津成电线电缆有限公司	米	100	¥5.00	¥500.00
7.6	电源管理器	得普声 D316	中国/恩平市双健电子科技有限公司	台	1	¥1,200.00	¥1,200.00
7.7	交换机	兮克SKS8300-12E2T2X	中国/安徽兮克电子科技有限公司	台	1	¥3,900.00	¥3,900.00
7.8	显示终端	小米 L55MA-SPL	中国/北京小米电子产品有限公司	台	2	¥2,500.00	¥5,000.00
7.9	交互大屏	鸿合HD-86HS	中国/鸿合科技股份有限公司	台	1	¥14,500.00	¥14,500.00
7.10	辅材	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	批	1	¥1,500.00	¥1,500.00
8-多媒体室主系统清单							
8.1	教学音频编辑工作站	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	套	1	¥11,800.00	¥11,800.00
9、多媒体制作系统							
9.1	耳机	得胜 HD2000	中国/广东得胜电子有限公司	副	2	¥250.00	¥500.00
9.2	音频信号净化器	JQ AUDIOLA-2L	中国/厦门剑桥电子科技有限公司	个	1	¥880.00	¥880.00
9.3	扬声器	漫步者MR3BT	中国/深圳市漫步者科技股份有限公司	对	1	¥400.00	¥400.00
10、智慧教室区域							

10.1 天棚工程							
10.1.1	顶面	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	71.7	¥40.00	¥2,868.00
10.1.2	吊顶	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	71.7	¥260.00	¥18,642.00
10.1.3	顶面吸/隔音填充	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m	71.7	¥60.00	¥4,302.00
10.1.4	照明光源	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	项	1	¥8,000.00	¥8,000.00
10.2 地面工程							
10.2.1	塑胶地板	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	57.5352	¥210.00	¥12,082.39
10.2.2	不锈钢地脚线	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m	26.08	¥50.00	¥1,304.00
10.3 墙面工程							
10.3.1	双层墙面轻钢龙骨基层制作及减震处理(墙面通顶)	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	100	¥120.00	¥12,000.00
10.3.2	隔断双面墙	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	100	¥140.00	¥14,000.00
10.3.3	墙面连接层	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	100	¥60.00	¥6,000.00
10.3.4	聚酯吸音面层	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	100	¥110.00	¥11,000.00
10.3.5	造型	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	28.64	¥800.00	¥22,912.00
10.3.6	嵌入式LED灯	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m	80	¥240.00	¥19,200.00

	带		有限公司				
11、绿箱							
11.1	抠像蓝箱	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	41.52	¥650.00	¥26,988.00
11.2	抠像地胶	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	13.2	¥150.00	¥1,980.00
12、多媒体室							
12.1	顶面	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	7.7	¥40.00	¥308.00
12.2	墙面连接层	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	20.5	¥120.00	¥2,460.00
12.3	聚酯吸音面层	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	33.2	¥220.00	¥7,304.00
12.4	隔音处理	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	20.498	¥450.00	¥9,224.10
12.5	地面	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	7.7	¥210.00	¥1,617.00
12.6	不锈钢地脚线	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m	12.42	¥70.00	¥869.40
13、控制室							
13.1	吊顶	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	24.3	¥260.00	¥6,318.00
13.2	墙面刷白	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	64.44	¥40.00	¥2,577.60
13.3	踢脚线	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m	21.48	¥70.00	¥1,503.60
13.4	地面	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	24.3	¥220.00	¥5,346.00
14、门窗工程							
14.1	智慧教	视通定制	中国/陕西视通	m ²	2.9	¥5,8	¥16,936.0

	室隔声门-1		威奥电子工程有限公司		2	00.00	0
14.2	智慧教室隔声门-2	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	樘	1	¥1,650.00	¥1,650.00
14.3	智慧教室隔声门-3	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	1.935	¥5,800.00	¥11,223.00
14.4	录播室观察窗	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	m ²	2.88	¥1,800.00	¥5,184.00
15、其他工程							
15.1	电动升降幕	视通定制 4轴 3 米 (含红、蓝、白、深灰 4 块背景纸)	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	项	1	¥3,500.00	¥3,500.00
15.2	嵌入式 LED 平板灯	雷士 NVC 600x600led 38 瓦	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	台	5	¥380.00	¥1,900.00
15.3	安全出口	豪思克	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	个	1	¥80.00	¥80.00
15.4	开关面板	TCL	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	个	4	¥35.00	¥140.00
15.5	强电电箱	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	项	1	¥1,040.00	¥1,040.00
15.6	墙面五孔壁插	TCL 五孔国标	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	副	12	¥65.00	¥780.00
15.7	电源线	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	米	300	¥10.00	¥3,000.00
15.8	网线	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	箱	1	¥890.00	¥890.00
15.9	正在录制灯	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	个	1	¥580.00	¥580.00
15.1	穿线管	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	M	300	¥10.00	¥3,000.00

			有限公司				
15.11	原装修拆除及垃圾清理	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	项	1	¥3,000.00	¥3,000.00
16、智慧教学内容显示终端							
16.1	教学显示终端	创维 KXS18N	中国/深圳创维 RGB 电子有限公司	平米	11.4688	¥5,500.00	¥63,078.40
16.2	显示控制器	灰度 HD-VP630	中国/深圳市灰度科技有限公司	台	1	¥3,800.00	¥3,800.00
16.3	设备联动控制单元	天畅 TC-10	中国/西安天畅电气设备有限公司	项	1	¥1,200.00	¥1,200.00
16.4	周边配件	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	项	1	¥1,800.00	¥1,800.00
17、空调系统							
17.1	空调	格力 GMV-H120WL/Db1 多联式空调机、一拖四（分机型号分别为：GMV-NHD71P/Fb, GMV-NHD32P/Fb, GMV-NHD25P/Fb, GMV-NHD22P/Fb）	中国/珠海格力电器股份有限公司	项	1	¥22,000.00	¥22,000.00
17.2	铜管	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	米	40	¥150.00	¥6,000.00
17.3	电源线	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	米	40	¥100.00	¥4,000.00
18、家具							
18.1	多媒体设备管	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程	套	1	¥4,800.00	¥4,800.00

	理台		有限公司				
18.2	控制室操作座椅	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	把	4	¥450.00	¥1,800.00
18.3	教学资源陈列柜	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	个	1	¥1,800.00	¥1,800.00
18.4	课程演示桌	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	套	1	¥9,500.00	¥9,500.00
18.5	课程演示座椅	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	把	4	¥300.00	¥1,200.00
18.6	互动访谈区沙发	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	个	4	¥3,000.00	¥12,000.00
18.7	语音录制台	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	套	1	¥1,000.00	¥1,000.00
18.8	音频录制专用椅	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	把	2	¥450.00	¥900.00
18.9	设备集成柜	五洲 24U 服务器机柜	中国/西安五洲金属制品厂	套	1	¥1,500.00	¥1,500.00
19、安装技术服务							
19.1	安装技术服务	视通定制	中国/陕西视通威奥电子工程有限公司	项	1	¥24,000.00	¥24,000.00
合计 总价	(小写)：¥923,627.49 (大写)：玖拾贰万叁仟陆佰贰拾柒元肆角玖分						

以上价格包含设备材料费、运输费、装卸费及安装调试费，所有项目均按合同约定完成并经验收合格后交付使用。

投标人名称：陕西视通威奥电子工程有限公司（盖章）

法定代表人或被授权人：李彬（签字或盖章）

2025 年 11 月 19 日

说明：

1. 所有价格均系用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。
2. 该表中包含投标人认为完成本项目所需的所有费用，各项费用须列出明细清单。

2025-11-19 09:41:33

陕西视通威奥电子工程有限公司 2025-11-19 09:41:57

